
COMUNE DI FORZA D'AGRO
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO RAGIONERIA

DETERMINA N. fo>| DEL

OGGETTO: Liquidazione contributo mensile - borse lavoro per attività svolta dal 01.09.2014 - 30.09.2014.

Premesso che l'Amministrazione Comunale di Forza d'Agro nell'ottica di individuare processi culturali
comuni al fine di sensibilizzare, promuovere, salvaguardare e valorizzare il patrimonio culturale locale per
rafforzare l'identità ed il senso di appartenenza alla propria comunità, ha deciso di attivare un servizio di
informazione turistica, svolto in modalità di lavoro occasionale accessorio;

Considerato che già dall'anno scorso si è reso oltremodo necessario potenziare predetto punto di
informazione turistica, adibendo allo scopo altre unità di personale in aggiunta al personale dipendente
comunale già comandato a prestare servizio e/o il detto punto d'informazione, in quanto numerosi sono stati
i contatti quotidiani da parte di turisti e visitatori, tanto che anche quest'anno si è dovuto procedere ad un
potenziamento del predetto punto di informazione turistica.

Atteso che con delibera di G. C. n. 58, del 10.07.2014, esecutiva ex art. 12, comma 2°, della Legge
Regionale 3 Dicembre 1991, n. 44, con la quale è stato dato incarico all'Associazione "Centro Studi SVI.
ME." per avviare le procedure di selezione ed avviamento dei soggetti da utilizzare nelle Borse Lavoro, e
con delibera di G. C. n. 59, del 17.07.2014 sono stati approvati l'avviso pubblico e i criteri da seguire per la
selezione dei soggetti da avviare nelle Borse Lavoro e tutti gli atti connessi; >

Visto l'elenco del contributo mensile spettante ai due borsisti che hanno espletato l'attività nel periodo che
va dal 01.09.2014 al 30.09.2014;

Vista la L. 127/97;
Vista la L. R. n. 23/98;

DETERMINA

Di liquidare ai due soggetti, meglio specificati nell'elenco allegato la somma complessiva di € 791,04;

Di imputare la superiore spesa al cod. mecc. X O S ^ Z O ^ del bilancio corrente anno;

Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e all'Ufficio di
Segreteria per la pubblicazione;

Servizio Finanziario



COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO SERVIZI SOCIALI
Piazza. Giovanni XXIII - GAP (98030) - C.F. 80004440832-P. IVA 00514760834

Tei. 0942-721016 - Fax 0942-721015 - e-mailservsociali.forzadagro@virgilio.it

PROGETTO BORSE LAVORO
"PUNTO INFORMAZIONE TURISTICA SLARGO PIAZZA CAMMARERI"

anno 2014

Elenco contributo mensile spettante per il perìodo : 01.09.2014 - 30.09.2014

N

1

2

NOMINATIVI

D'ANGI MICHELE

SANGIORGI CONCETTA
DANIELA

Totale

LUOGO E DATA DI
NASCITA

TAORMINA *
14/03/1971

CATANIA
04/07/1966

CODICE FISCALE

DNGMHL71C14L042Z

SNGCCT66L44C351O

CONTRIBUTO
SPETTANTE

€ 395,52

€ 395,52

€ 791,04
f

PER QUIETANZA


